



Giorgia Pellizzer

Data di nascita: 12 febbraio 1986

Residente: Pianiga (Ve)

Patente B, Automunita

Contatti: 348.5876357 | e-mail: giorgiapellizzer@hotmail.it

Profilo LinkedIn: <https://www.linkedin.com/in/giorgia-pellizzer-02473810b/>

COMPETENZE PROFESSIONALI \ PERSONALI

• Propensione **all'assunzione di responsabilità** nella gestione delle richieste dei clienti\soci legate all'erogazione di fondi e all'accesso ai finanziamenti;

• Ottima capacità di lavorare sotto **pressione** e di **gestire lo stress** legato alle stringenti normative e alle scadenze da rispettare;

• Ottima capacità di **ascolto e di mediazione** con l'obiettivo di trovare soluzioni mirate alle esigenze dei clienti\soci;

• **Precisione**, e capacità di lavorare seguendo **procedure prefissate**;

• Autonomia nello svolgimento delle mansioni affidatemi, nel rispetto delle **procedure e direttive aziendali**.

• Completa **autonomia** nella gestione ed organizzazione della campagna PAC dalla raccolta dati alla protocollazione finale.

SOFTWARE

Pacchetto Office

Excel: Liv. Buono

Gestionali: AVEPA, SIAN

Incentivi all'assunzione: In quanto perceptore di NASPI (fino a 02/2022) e Under 35 sono previsti **incentivi economici mensili** per il datore di lavoro (d.lgs. n. 150/15) e un bonus economico fino **€6.000,00 nel caso di assunzione entro settembre 2020** (DGR n. 933 del 09 luglio 2020)

PRESENTAZIONE

Ho lavorato per 5 anni come impiegata tecnica nel **settore agricolo** occupandomi dell'erogazione di servizi di consulenza e della gestione delle pratiche amministrative dirette ai clienti\soci di associazioni di categoria.

Ho scelto di investire nella mia formazione e ho frequentato un master nel settore della **Qualità, Sicurezza, Ambiente, Energia** per poter lavorare come Auditor di Sistemi di Gestione Aziendale in questi settori.

FORMAZIONE

06/2020 – 08/2020

Referente della Qualità in azienda c/o Ergon Group – Ente di formazione Padova (PD).

Qualità

Competenza e conoscenza in ambito di controllo qualità nelle imprese di produzione, garantendo le caratteristiche qualitative e tecniche di prodotto conformemente agli standard richiesti sul mercato; con attenzione particolare al trattamento dei dati.

10/2019 – 01/2020

Master Quality Esperti e Manager in Sistemi di Gestione Aziendale c/o Uninform – Ente di formazione Milano (MI).

Qualità, Sicurezza, Ambiente, Energia

ATTESTATI RICONOSCIUTI:

- Attestato Master Quality® - esperto e manager in sistemi di gestione aziendale integrati - qualità, sicurezza, ambiente, energia;
- Attestato progettista, responsabile, auditor, e lead auditor - qualificato cepas - di sistemi di gestione: qualità; ambientale; energia; salute e sicurezza nei luoghi di lavoro;
- Attestato responsabile di gestione dei rifiuti;
- Attestati responsabile del servizio di prevenzione e protezione – RSPP modulo A e C;
- Attestato consulente progettista privacy;
- Attestato valutatore sistema SA8000;
- Attestato progettista e valutatore del modello gestionale D.LGS 231/01 e Basilea 3

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e all'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali.

CORSI DI AGGIORNAMENTO

2011

Corso formazione Perito grandine c/o Veneto Agricoltura;

2006

Corso di formazione in Esperto in ambiente e qualità agro-alimentare c/o IRIPA VENETO

LINGUE

Inglese: Liv. Intermedio

LAVORI SVOLTI DURANTE GLI STUDI

05/2009 - 02/2016

Cameriera / barista; Bar e pizzerie

05/2008 - 09/2008

Commessa; Bep's Montebelluna

Gestione informatizzata approvvigionamento delle merci e delle scorte di magazzino

Promoter Smartbox e settore food

HOBBIES

Viaggi, palestra, arte contemporanea, amante degli animali domestici.

Ho praticato sport a livello agonistico (basket fino in serie B)

09/2010 – 12/2015

Diploma di laurea in Scienze e Tecnologie Agrarie c/o Università degli studi di Padova;

Coltivazioni erbacee, economia, estimo, genetica e patologia vegetale.

Tesi di laurea in coltivazioni erbacee sugli "effetti dei trattamenti post-emergenza con azotofissatori liberi in frumento tenero."

ESPERIENZA PROFESSIONALE

02/05/2018 – 06/02/2020 Confagricoltura Albignasego, Padova (PD)

08/01/2018 – 27/04/2018 CIA Treviso, Sedi Oderzo e Conegliano (Treviso)

04/04/2016 – 31/10/2017 Impresa Verde Treviso – Belluno, Coldiretti Asole e Castelfranco

Impiegato tecnico settore agricolo

All'interno dell'ufficio tecnico con specializzazione nel settore vitivinicolo per l'erogazione di servizi diretti ai soci agricoltori (dal piccolo agricoltore alla grande azienda produttiva) mi sono occupata di gestire le richieste dei clienti nel rispetto della stringente normativa del settore.

- Consulenza diretta ai soci in materia di accesso ai finanziamenti nel contesto agricolo;
- Gestione delle pratiche per la richiesta di gasolio agricolo, rilascio libretti carburanti (UMA);
- Raccolta dati campagna PAC (Politica agricola comunitaria) contattando direttamente i soci (da gennaio a giugno), inserimento piano grafico tramite GIS, fino alla compilazione della domanda Unica attraverso l'uso del portale AVEPA (portale regionale) e SIAN (portale nazionale);
- Compilazione e gestione della documentazione amministrativa (registro trattamenti fitosanitari e registro concimazioni).